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“UJËSJELLËS - KANALIZIME  SHKODËR” SH.A.    

ADDRESS: L. “3 HERONJTE”,RR. “3 HERONJTE”    TEL. 0035 22 255264 /00355 22 400211 

 

Nr.___prot,                                                                                           Shkoder, me 11.01.2017 

 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Date: 11.01.2017 

Nga : Ujesjelles-Kanalizime Shkoder sh.a 

Për: Shoqerine “MIRI’, adresa: Lagjia “Vasil Shanto”, Rr.”Marin Barleti”,  Shkoder 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim” me objekt: “Sherbim roje private” 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate sherben per ruajtje me roje private te objekteve te 

rendsise se veçante te UKSH. 

Fondi limit: 4.573.394 (kater milion e pesqind e shtatedhjete e tre mije e treqind e nentedhjete e 

kater) leke pa TVSH 

Kriteri i perzgjjedhjes se fituesit: Çmimi me i ulet 

Burimi i financimit: Te ardhurat e shoqerise 

Investime/ Shpenzime 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 28.12.2016 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 13.12.2016 

 

Njoftojme se, ka qene pjesemarres ne procedure dhe eshte  kualifikuar operatori ekonomik si me 

poshte: 

      1.Shoqeria “MIRI”, sh.p.k                                                 NIPT  K46821002K 

 

Vlera 4.530.730 (kater milion e peseqind e tridhjete mije e shtateqind e tridhjete) lek 

pa TVSH 

 

* * * 

Njoftojme se, ka qene pjesemarres ne procedure dhe nuk eshte  kualifikuar operatori ekonomik si 

me poshte: 

      1.Shoqeria “AM MUHAMNED SECURITY”, sh.p.k      NIPT  L57323002J 

 

Vlera 3.923.944 (tre milion e nenteqind e njezet e tre mije e nenteqind e dyzet e 

kater) lek pa TVSH. 

 



Arsyeja e skualifikimit: 

Nuk ka permbushur pjesen me te medhe te kritereve  te kualifikimit te percaketuara ne 

DST, si me poshte: 

 

 

 Një dokument që vërteton se (subjekti juaj): 

           a)      ka plotësuar detyrimet fiskale,  

           b)     ka paguar të gjitha detyrimet e sigurimeve shoqërore , 

                   te lëshuar nga Administrata Tatimore. 

 Vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike 

të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 

 Vërtetim nga Administrata Tatimore për xhiron mesatare te viteve 2013, 2014 dhe 2015  

me  nje vlere jo më të ulët se vlera e fondit limit. 

 Sherbime të ngjashme të kryera gjatë tre viteve të fundit, në vlerën prej 40% e fondit të 

vënë në dispozicion. 

 Operatori ekonomik duhet te kete ne dispozicion nje Qender Kontrolli (Salle 

Operative),grup te gatshem si dhe instalimin dhe monitorimin e kamerave te sigurise 

konfirmuar  me vertetim nga Drejtoria e Policise se Qarkut Shkodër, sipas percaketimeve 

te ligjit nr. 75/2014 date 10.07.2014 “Per sherbimin privat te sigurise fizike” , te leshuar 

jo me pare se 30 dite nga data e hapjes se ofertave. 

 Vertetim per numrin e punonjesve te licencuar konform Ligjit ne fuqi  leshuar nga 

Drejtoria e Policise se Qarkut Shkodër per jo me pak se 20 punonjes te licensuar per 

ushtrim profesioni (çertifikatat e punonjesve te licensuar per ushtrimin e profesionit 

shoqeruar me Vendimet Perkatese nga Drejtoria e Policise Qarkut Shkoder).  

 Operatori ekonomik duhet te jete i paisur me autorizimin perkates nga Drejtoria e 

Policise se Shtetit, per blerjen dhe perdorimin e armeve te zjarrit sipas legjislacionit ne 

fuqi, ku te jene te percaketuara lloji dhe modeli i armes. 

 Operatoret ekonomik duhet te disponojne jo me pak se 3 arme zjarri, te vertetuara me 

faturen tatimore te blerjes. 

 Operatori ekonomik duhet te jete i paisur me autorizimet individuale te perdorimit te 

armeve te zjarrit, sipas udhezimit nr. 957, date 01.04.2015 te Ministrit te Brendshem, 

leshuar nga Drejtoria e Policise se Qarkut Shkoder, per jo me pak se 15 punonjes. 

 Operatori ekonomik duhet te provojë se disponon, një numer mesatar prej 20 punonjesish 

te siguruar, për periudhen Korrik 2014- Shtator 2016. Kjo kërkesë duhet te vërtetohet 

nepermjet paraqitjes së Vertetimit të leshuar nga Drejtoria e Tatim Taksave. 

Operatori ekonomik duhet te paraqese list-pagesat perkatese te vertetuara nga Drejtoria e           

Tatimeve,  per pagimin e kontributeve te sigurimeve shoqerore dhe shendetesore ku te 

perputhen personat e licensuar (çertifikuar) nga Drejtoria e Policise Qarkut Shkoder me 

list-pagesat, per periudhen e kerkuar. 

 Operatori ekonomik duhet te kete zbatuar kerkesat e nenit 18 germa g te  ligjit nr. 

75/2014 date 10.07.2014 “Per sherbimin privat te sigurise fizike” qe nga momenti i 

hyrjes ne fuqi te ketij ligji (respektimin e pages minimale) 

 Operatori ekonomik duhet te provojë se, disponon mjete dhe pajisje teknike për të 

përmbushur  objektin e kësaj kontrate si më poshtë: automjete cope 4. 

 

 

 

 

 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqerine “MIRI’ sh.p.k, adresa: 

Lagjia “Vasil Shanto”, Rr.”Marin Barleti”, Shkoder, nr. Nipti- K46821002K] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4.530.730 (kater milion e peseqind e tridhjete mije 

e shtateqind e tridhjete) lek pa TVSH,është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, duhet  t’i pergjigjeni autoritetit kontaktor UKSH brenda 5 diteve nga data e 

publikimit te ketij njoftimi. Shoqeria juaj duhet te sjell ne UKSH kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj  dhe  do te procedohet siç percaketohet ne nenin 58 te ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Per Prokurimin Publik”, I ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.12.2016 

Ankim: S’ka 

 

ADMINISTRATOR 

Mark Molla 

 

 

 


